



Saksbehandler: Øyvind Flatebø

Kommunedirektør/rådmann: Øystein Hagerup

Saksnr.	Utvalg	Møtedato
011/23	Hovedutvalg oppvekst og kultur	26.04.2023

Tilskudd til nærmiljøanlegg 2023

Kommunalsjefens forslag til vedtak:

Hovedutvalg oppvekst og kultur vedtar forslag til fordeling av tilskudd til nærmiljøanlegg 2023.

Søknaden fra Vormedal idrett og fritid avslås da det ikke er mottatt tilfredsstillende dokumentasjon fra organisasjonen.

Tilskuddet belastes 1470 – 25700 – 38010 – prosjektart KT541

Hovedutvalg oppvekst og kultur 26.04.2023:

Behandling:

Innstillingen enstemmig vedtatt.

HOK- 011/23 Vedtak:

Hovedutvalg oppvekst og kultur vedtar forslag til fordeling av tilskudd til nærmiljøanlegg 2023.

Søknaden fra Vormedal idrett og fritid avslås da det ikke er mottatt tilfredsstillende dokumentasjon fra organisasjonen.

Tilskuddet belastes 1470 – 25700 – 38010 – prosjektart KT541

Saksutredning

Bakgrunn for saken

Det er i budsjettet for 2023 avsatt kr. 570 000 til fordeling som tilskudd til nærmiljøanlegg. En økning fra kr. 530 000 i 2022. Det er mottatt 49 søknader. Dette er en liten nedgang fra året før da det kom 51 søknader. Selv med en liten nedgang må søknadsmengden vurderes som stor da det er det neste høyeste antall søknader som noen gang er mottatt.

Retningslinjene for tilskudd og utmerkelser innen kulturfeltet er lagt til grunn. Vormedal idrett og fritid og Stangalandsstølen velforening har levert flere søknader. Disse er i henhold til retningslinjene behandlet samlet.

Den totale søknadssummen er kr 2 760 050. Det er derfor ikke mulig å kunne innfri søknadene mer enn delvis.

Av de kr. 570 000 avsatt til tilskudd til nærmiljøanlegg, er det foreslått at kr. 546 000 blir fordelt på de ulike søknadene. De resterende kr. 24 000 holdes igjen i tilfelle det skulle bli klager på tildelingen eller det oppstår uforutsette forhold.

Denne budsjettposten er først og fremst beregnet å gå til velforeninger som skal bygge, oppgradere eller vedlikeholde lekeplasser. Budsjettposten blir også brukt til lag og foreninger som gjennomfører større tiltak i nærmiljøet som f.eks. skateanlegg, basketbaner, balløkker, ballbinger med mer. I beregning av størrelsen på tilskudd er det forsøkt tatt hensyn til størrelsen på investeringen, størrelsen på anlegget/lekeplassen, antall lekeplasser i velforeningen og antall brukere av lekeplassen/anlegget.

I tillegg til det direkte tilskuddet til velforeningene kan det også nevnes at Karmøy kommune dekker kollektivt medlemskap og forsikring for alle velforeningene i Karmøy kommune gjennom Velforbundet. Dette har vært fast praksis siden ordningen med kollektiv forsikring ble innført. Dette er en kostnad som i år utgjør kr. 68 000. Ved kollektivt medlemskap vil foreningene oppnå en rekke fordeler som ansvars- og ulykkesforsikring, hjemmeside, medlemsregister, regnskapsprogram, mulighet for å søke om mva.kompensasjon m.m. Det er en tendens i samfunnet at det stadig oftere rettes et såkalt "objektivt erstatningsansvar" mot personer og organisasjoner. Med kollektiv ansvarsforsikring sikrer en det økonomiske ansvaret når noe skjer på dugnad eller på de områder en velforening opererer. Dette kan være helt avgjørende for at personer vil være villige til å påta seg et verv i en velforening.

Etter vurdering av alle søknader er det foreslått å tildele alle berettigede søkere minimum kr. 8 000. Det er likt som i 2022. Det er ikke mulig å heve minstebeløp med den høye søknadsmengden. Syvendedags Adventistkirken, Sør-Karmøy Menighet har søkt om et tilskudd lavere enn kr. 8 000, men av hensyn til likebehandling er det innstilt på at disse også tildeles foreslått minstebeløp.

Et tilskudd på kr. 8 000 er beskjedent i forhold til hva et godkjent lekeapparat koster. En enkel lekeplattform med trapp og rutsjebane koster fra kr. 40 000 og oppover. Et dobbelt huskestativ fra kr. 20 000 og oppover. Det betyr at det kreves en stor grad av egenfinansiering fra velforeningene ved kjøp av lekeapparater. Et alternativ til å gjøre det på denne måten hadde vært å prioritere enkelte søkere og gi andre søke avslag på sin søknad. Det vil fremstå som et drastisk tiltak og vil kunne ta bort det lokale engasjementet som finnes og som en er helt avhengig av for å holde lekeplasser o.l. i stand. En velger derfor å fortsette den tidligere praksisen.

Det er i år innstilt på at alle søknadene, med et unntak, innvilges tilskudd da søkerne er søknadsberettiget etter retningslinjene for tilskudd til frivillige organisasjoner.

Vormedal idrett og fritid har levert en rekke søknader om treningstider og ulike tilskudd etter retningslinjene for kulturmidler i denne søknadsrunden. En av forutsetningene for å bli vurdert for tilskudd er at organisasjonen har et demokratisk valgt styre med egne vedtekter. For å kunne behandle søknadene ønsket vi å forvise oss om at organisasjonen er tilskudsberettiget. Det ble derfor bedt om følgende dokumentasjon:

- Vedtekter
- Referat fra sist avholdte årsmøte med oversikt over styret
- Årsrapport fra foregående år
- Regnskap fra foregående år (revidert)

Dersom det enda ikke er avholdt årsmøte i 2023 sendes dokumentasjon for 2022.

Det er ikke mottatt noe tilfredsstillende dokumentasjon fra organisasjonen. På den bakgrunn er det ikke innstilt på tilskudd til Vormedal idrett og fritid.

Oversikt over søknader, søkers begrunnelse/beskrivelse av planlagt tiltak og kommunalsjefens forslag på fordeling av tilskudd i 2023:

Lag/ forening	Søknads-beløp	Forslag	Beskrivelse av tiltak
Almanamyrvelforening	40 000	14 000	Ny rutsjebane i en skråning samt fallunderlag og trappetrinn på sidene. I tillegg ønskes duk og grus på hele området som ikke dekkes av fallunderlag.
Bjøllehaugen Øst Velforening	30 000	12 000	Få på plass gravemaskin, sette opp nytt huskestativ, få på plass en sandkasse, male gjerdet og få opp en gapahuk med grill/bål plass.
Brekke Velforening	15 000	8 000	Et lass med påfyll av sand til bade plass/ Brekkestranda. Et annet prosjekt vi tenker å gjennomføre i år er å bygge en levegg med integrerte benker på Brekkestranda.
Bråtå Vel	30 000	12 000	Vi ønsker bla å vedlikeholde og oppgradere lekeplassen. Rutsjebanen ruster i festene og vippene er modne for utskiftning. Godkjente lekeapparater er kostnadskrevende.
Buvik Velforening	10 000	8 000	Generelt vedlikehold og utstyr. Overflatebehandling, vedlikehold av sykkelbane og annet fellesareal, utgifter til gravemaskin, motorsag o.l Kjøp av deler/reservedeler til lekeapparater.
Bygnes Hageby Velforening	121 000	16 000	Vi har overtatt en gamle lekeplass. Vi er mange nye boligeiere med barn som ønsker å gjøre lekeplassen trygg og tilføre nye lekeapparater da de gamle er ødelagt. Nå trenger vi penger til å betale graver, kjøpe grus, pukk og sand samt bestille noen lekeapparater.
Bygnes Velforening Vest	9 000	8 000	Skifte av planter, lusing. Maling/vedlikehold av bod og benker, sandkasse.
Dalabrekkå velforening	15 000	8 000	Vi har rustet opp lekeplassen i Dalabrekkå med nye lekeapparater, men ønsker støtte til å kjøpe inn en del nye sandkasseleker og andre uteleker mm. Vi har fått satt opp en redskapsbod i tilknytning til lekeplass der vi vil lagre evt. utstyr vi kjøper inn.
Eide Terrasse Velforening	50 000	16 000	Oppgradere og opparbeide eksisterende lekepark. Gamle apparater og gjerde fjernes og nytt kjøpes inn. Vi har tidligere oppgradert den ene av våre to

			lekeparker med tildelte midler og betydelig egeninnsats. Nå må det samme gjøres med park 2.
Ferkingstad Øst Velforening	50 000	16 000	Ønsker å søke om midler til lekeplassapparater.
Feøy Velforening	25 000	10 000	Vi trenger nytt gjerde mot veien, friske opp gjerde mot nabo, plante mot veien og vi trenger nye border og benker. Lekeplassen på Feøy er åpen for alle, og blir ofte brukt av besøkende, fastboende og hyttefolk.
Finklavegen Velforening	20 000	10 000	Etter gravearbeider utført av Karmøy kommune / Risa var lekeplassen til Finklavegen Velforening midlertidig ute av drift i lengre tid. Fortsatt er ikke lekeplassen skikkelig ferdigstilt. Når dette er gjort, ønsker vi å få laget til en plattung m/halvtak, grillhytte eller gapahuk, både for sosiale sammenkomster og til bruk for de barn og voksne som til daglig bruker området. Det må også settes opp en mur for å "skille ut" areal til balløkke.
Foreningen Fredtun	25 000	10 000	På Fredtun har vi bygget ut et område med lekeapparater, lekehytter, "gard" med kaniner og høns, fotballbane og volleyballbane m.v. Spesielt lekeapparatene må vedlikeholdes og skiftes ut for at de skal være sikre for brukerne. Nå må vi skifte ut klatrestativet. Den er av tre, og værforholdene tærer på materialene.
Grusvegen Velforening	15 000	8 000	Reparere/oppgradere godt brukt/lekk lekehytte og slitte lekeapparater. Må også kjøpe inn materialer og bytte ut skadd/ødelagte stolper til dugnaden sommeren 2023.
Haugane Vel	30 750	14 000	Rehabilitering av lekeplass ved velforeningen Haugane Vel Kopervik. Vi planlegger å gå til innkjøp av "huskestativ for ett fuglerede" fra Lek og park. Vi tenker å få lekeplassen opp til dagens standard, til glede og bruk for alle i nærmiljøet.
Hest Velforening	50 000	16 000	Ønsker å søke om midler til nytt lekeapparat på hovedlekeplass i Torvmyrvegen! Det som står nå er rustent og øydelagt, og trenger absolutt å byttes ut, er på tide. Bare eit lite apparat med sklie koster 80-90 000kr, noe vi ikkje klarer å få inn med kontingent.
Hinderaker & Visnes Vel	80 000	16 000	Nett til fotballmålene, nett til basketballkurvene, beplanting rundt treningsparken. Opp pussing av uthus, fornyelse av benker, grillplass med grill, skilting til treningsparken.
Jovika Velforening	30 000	12 000	Støp av plattung tilhørende sitte gruppe, leie av gravemaskin div drenerings problem, nett til fotballmål, div. drift og vedlikehold av parken.
Kalvatre	15 000	8 000	Oppgradering av lekeplasser/vedlikehold.

velforening			
Karmlund Velforening	15 000	8 000	Midlene er tiltenkt vedlikehold og oppgradering av lekepark + evt annet. Montering av stengsel mot vei, innkjøp av ny gynge/vippehest.
Kittilhaugen Velforening	15 000	8 000	Vi har nylig opprettet velforening i nabolaget vårt for å lage til lekepark. Den er helt igjengrodd og det har nok ikke vært velforening/dugnad på ca. 20 år. Vi ønsker støtte til midler for å starte dugnadsarbeid med tanke på arbeidet rundt dette og sparing til lekeapparater.
Klubben Velforening	45 000	14 000	Velforeningen har en gammel lekepark med stor utfordringer. Kommunen sier lekeparksen og utstyret er velforeningens ansvar og vedlikeholde/bytte ut. Lekepark apparater koster mange penger og er dyrt i innkjøp. Vi må og kjøpe utstyr som er godkjent av Karmøy Kommune. Vi må ta steg for steg når vi skal bytte ut apparater. Et sted må vi begynne. Selv om vi må gjøre mye dugnad, koster utstyret mest.
Kolnes Grendahus Sa	104 000	16 000	Videre utvikling av tennisbane utenfor Kolnes Grendahus. Banen ble ferdigstilt og er mye brukt av lokalbefolkningen. For at banen skal fungere bedre, økt sikkerhet for passerende biler og fotgjengere trenger vi et gjerde rundt deler av banen. Det er dette vi nå søker tilskudd for.
Kopervik speidergruppe	20 000	10 000	Kopervik speidergruppe ønsker å utvikle speiderplassen, søker om driftstilskudd for å kunne bygge denne plassen med eks. støyp og fundament rundt bål. Ellers vil vi bruke tilskuddet til generelt utstyr som bør fornyes.
Krossnesveien Velforening	20 000	10 000	Hovedfokus i år: Huskestativ i stål. 20500 kr, huskesete/dekkhuske - 3625 kr per stk., fallunderlag 15000 kr, innkjøp både på grunn av vedvarende problemer med løskatter og med tanke på sikkerhet.
Kvilhaug Velforening	60 000	16 000	Asfaltering av allsidig bane v/lekepark, lekeapparater er slitt og trengs å skiftes ut.
Lahammaren Velforening	47 000	14 000	Vi ser behov for innkjøp av nye husker, ny vippe og gressklipper (nåværende gressklipper vært i bruk i en årrekke og har tatt kvelden). Innkjøp av sertifiserte lekeapparater er svært kostbart.
Munkajordtunet Vel	20 000	10 000	Drift og vedlikehold av et område som er stort nok til å spille fotball og andre aktiviteter på.
Neset Ve Og Vel	20 000	10 000	Reparasjon og vedlikehold av 4 lekeparker og en «park» (4) med lekeapparater og 2 frisbeegolf kurver vi har satt opp, samt en pergola med utegrill til bruk for hele nrområdet. I tillegg til dette har vi ansvaret for et strandområde med molo og badeplass. Sist tilskudd til vellets ansvarsområder

			er balløkken. Ønsker her å bygge en tribune som et permanent oppholdsplass. Denne løkken samler barn og voksne kveldstid og i helgene gjennom hele sommeren.
Norheimskogen Velforening Sør	100 000	16 000	Vi har brukt mye tid og ressurser på å ruste opp den lille lekeplassen i Stenderveien og har et større aktivitetsområde med fotballøkk i Austbøvegen som sårt trenger hjelp med ny fotballbinge, nett og skur/levegg/sitteområde. Målet vårt er å stimulere til et sosialt lokalmiljø, spesielt for småbarnsfamilier, slik at den yngre generasjonen finner hverandre, trives og blir boende. Vi mener at bord, benker, bålpanne etc i tilknytning nye lekeapparater og fotballbane vil være med på å gjøre lekeklassene til områdets naturlige samlingspunkt, også for voksne.
Norheimstølen Velforening	40 000	14 000	Ønsker å oppgradere lekeplassen vår. Det er mye som bør skiftes ut der, pga alder/sikkerhet. Det vi nå veldig gjerne ønsker oss er ett klatrestativ/klatrepymide.
Sandhåland Velforening	50 000	16 000	Lekeplassen vår treng oppgradering. Renovering av skute med utskifting av vannfast kryssfiner 15mm. Det skal også skiftes takpapp på lekehytte og me må fikse gjerde for å trygge barna som er i leikeplassen. I tillegg har bygda eit ynskje om å endelig kjøpe inn aktivitetsapparatet smart art. av typen B00764 frå Norsk lek & park.
Spannatoppen Grendalag	20 000	10 000	Vi holder fortsatt på med den øverste lekeplassen. Vi har satt opp mur og fundament til levegg. Levegg må bygges, platting skal bygges, og det skal beplantes. Vi trenger ny sandkasse til den nederste lekeplassen også.
Stangelandsstølen Velforening	100 000	16 000	Reparere, oppgradere og holde vedlike lekeklassene. Oppgradere, reparere ballbinge og området rundt der.
Storesund Velforening	94 900	16 000	Velforeningen har påtatt seg "ansvaret" for lekeklassene på Storasund. Som tidligere har vi stort behov for økonomisk støtte som kan hjelpe oss i utførelse av de oppgraderinger vi ønsker. Vedlikehold og slitasje er veldig kostbart. Dette går også ut over sikkerhet til barn. Vi søker derfor om støtte slik at vi enklere kan få til å ordne det om ordnes må. Benker og bord min 5 stk, reservedeler og oppgradering lekeparker, materialer.
Syre Velforening	30 000	12 000	Flere lekeapparater på lekeplassen nær bådhavna på Syre.
Syvendedags Adventistkirken, Sør-Karmøy	4 700	8 000	Vi har laget ei turløype fra kirkas uteområde og inn i kommunens areal. Dette er i tråd med kirkas formål om aktivisering av menighetens

Menighet			medlemmer og er også til bruk for allmennheten. Vi har fått støtte til dette tidligere. Nå ønsker vi å ferdigstille turløypa og trenger midler til dette. Menigheten har ei stor gruppe flyktninger fra Kongo og Ukraina som er med i prosjektet.
Tjøsvoll Vest Velforening	25 000	10 000	Ønsker å renovere fotballøkke i Treskovegen. Løkken trenger drenering og opparbeidelse
Veamarken Velforening	249 700	16 000	Bytte ut kombiapparat, sandkasse og føysestativ pga. råteskader. Vi trenger hjelp fra kommunen til montering av apparatene.
Veldetun velforening	20 000	10 000	Opprustning av lekeplass Slåttåvegen 7. Avaldsnes.
Velforeningen Sandskei-/ Smalavegen	29 000	12 000	Vi har flere sittegrupper/ benker som er nå utslitt og råtnet bort, så disse må byttes ut. Vi vil ferdig stille gjerde, muring osv rundt lekeparksen. Klargjøre akebakke for neste vinter.
Vikjå, Osnes Velforening	15 000	10 000	Vikjå & Osnes Velforening started work on Løkka Project. We wish to renovate the entire area belonging to the commune by Kvednavikvegen. Renovating and hopefully extending the cottage that is placed in the area is a part of this project. We currently have no gathering place for local people in the area. What we hope for is that the cottage can be brought back to life. By rearranging it, maybe also extending we can create a place where our local kids can celebrate their birthday, where we can meet at the weekends and organize some events. We have already started arranging some small gatherings there but as it stands now it is not pleasant enough to spend time there. Vikjå and Osnes people are already informed of this and we are slowly gathering a group of volunteers who can help us with the work.
Vormedal Idrett Og Fritid	15 000	0	Repairs to Vormedal Skatepark
Vormedal Idrett Og Fritid	60 000	0	Landscape to create and area for play and learning with classic games and activity areas for children to use their imagination with creative play.
Vormedal Idrett Og Fritid	500 000	0	The 10+ year old pitch surface was finally replaced last summer, but the wrong shock pad was used and was not installed correctly. The school's Play, sports and meeting area never had any lighting installed and this subject has been raised for the last 3 years and the issues have been reported but never resolved. We need to arrange a replacement of the pitch surface, shock pad and surface with the installation of lights.
Østremneset Velforening	300 000	16 000	MotorikkparkTM er et unikt konsept fra norske Rampline. MotorikkparkTM leveres i mange ulike

			størrelser og sammensetninger av apparater. Apparatene er utviklet for nettopp høy stimulering av balanse og utvikling av motoriske ferdigheter gjennom lek, aktivitet og trening. Turne- og klatrestativer, hoppepunkter, slakkline og flere andre ulike typer balanseapparater er satt sammen til en park.
Øygaardshaugen Velforening	30 000	12 000	Vedlikehold og innkjøp av nytt lekestativ på lekeplassene på Øygaardshaugen i Skudeneshavn.
Åkra Øst Velforening	50 000	14 000	I 2022 fikk vi omfattende skader på ballbinge ved lekeplassen. Karmøy Kommune var innom og utbedret noe for å hindre at den raste sammen. Vi hadde planlagt for oppgradering av østre lekeplass i denne omgangen, men innser at den må utsettes til ballbingen har fått en oppgradering. Ulike versjoner av oppgradering spenner mellom 200.000-500-000, og vi brukte ikke penger på oppgradering i 2022, siden vi ikke hadde nok penger, eller hadde en plan klar for delbetaling etc. Vi håper på en solid tildeling i 2023, og kan da utbedre ballbingen skikkelig, og at den kan være til nytte for barn og unge i mange år fremover.